
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 03.07.2023 р.                               Стрий                                              № 120

Про призначення уповноваженої 
особи з питань забезпечення рівних 
прав та можливостей жінок і 
чоловіків

 Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків, наказу Міністерства соціальної політики 
України від 27.12.2022р. № 359 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій з реалізації гендерного підходу та підходу, що базується на 
дотриманні прав людини, на рівні територіальних громад», з метою 
запобігання і забороні всіх форм дискримінації, усунення гендерного 
розриву, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

ПРИЗНАЧИТИ ГРЕХ Христину Ярославівну, заступника міського голови, 
уповноваженою особою (координатором) з питань забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків.

        
Перший заступник
міського голови                                                            Микола ДМИТРИШИН


